
２０２２年９月１６日  

 

お取引先様  

東京都港区赤坂４－９－９ 

日 本 国 土 開 発 株 式 会 社 

 

支払通知情報の不具合について 

 

   謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当社ではお取引先様に対するお支払内容を弊社ホームページからログインしご確

認していただいておりますが、只今２０２２年８月請求分のお支払情報に不具合が発生

しております。 

   不具合の内容としては下記のような事象です。 

 ・電子記録債権による支払い情報が表示されていない。 

  ※現金払いの情報は問題なく表示されています。 

  お支払につきましては問題無く手続きされています。 

 

 只今復旧作業を行っており、改修の終わりましたお取引様の分から正しい情報が表示さ

れるようになっております。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以 上  

 

＜支払通知情報に関する問い合わせ先＞ 

  日本国土開発株式会社 管理本部 経理部 

  Ｅ- mail：jdc.bpsupport@n-kokudo.co.jp 


